
Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Damen

[1] 27701257 Hein, Sandra, 1977, TC RW Bad Honnef, TVM, G

[Rast]

28601831 Bruweleit, Sarah, 1986, SG Düren 1999, TVM, GE

29550638 Franke, Alexandra, 1995, Kölner THC Stadion RW,

[3] 28801996 Petri, Eva-Maria, 1988, TC RW Hangelar, TVM, G

29350709 Damm, Stefanie, 1993, TC BW Attendorn, WTV, G

29400656 Weinsheimer, Patrice, 1994, TC Lese GW Köln, T

29750122 Grabow, Lina, 1997, RTHC Bayer Leverkusen, TV

29650747 Stutte, Louisa, 1996, TC Rhode, WTV, GER

29602526 Ferber, Charlotte, 1996, TC Widdersdorf Köln, TV

29751015 Stankewitz, Julia, 1997, TC Weiden, TVM, GER

29654174 Ploch, Jannette, 1996, SV Hilden-Ost, TVN, GER

29750526 Hanusek, Sylvia, 1997, RTHC Bayer Leverkusen, 

29451117 Conze, Antonia, 1994, TC GW Oberkassel, TVN, 

29650877 Kraume, Ruth, 1996, TC Rot-Weiß Kirchhundem, 

[2] 29200595 Stibe, Bernadette, 1992, TG Nord Am Lantzsche

Hein, San.

Bruweleit
7:6/6:4

Petri
6:0/6:0

Grabow
3:6/7:6/6:4

Stutte, L.
6:4/6:3

Stankewitz
6:0/6:0

Hanusek, S.
6:2/6:2

Stibe
6:1/6:1

Hein, San.
6:1/4:6/6:2

Petri
6:1/2:0 Aufg.

Stutte, L.
6:1/6:0

Stibe
7:5/6:2

Petri
6:3/6:0

Stibe
6:1/6:0

Setzung

1 Hein, San.

2 Stibe

3 Petri

Stibe
7:5/7:5

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:28



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Damen 30+

[1] 27701257 Hein, Sandra, 1977, TC RW Bad Honnef, TVM, GE

[Rast]

27900974 Fuetterer, Jessica, 1979, TG Leverkusen, TVM, GER

26000092 Krause, Sylvia, 1960, Marienburger SC, TVM, GER

26750857 Schüler, Martina, 1967, TC Stadtwald Hilden, TVN, G

27504501 Lindel, Karin, 1975, TG Leverkusen, TVM, GER

[Rast]

27200990 Voßgätter, Stephanie, 1972, TC BW Elberfeld, TVN, 

Hein, San.

Krause
6:0/6:1

Lindel
6:1/6:2

Voßgätter, St.

Hein, San.
6:3/6:3

Lindel
 o.Sp.

Setzung

1 Hein, San.

Hein, San.
6:2/6:1

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:28



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Damen 40+

[1] 27200990 Voßgätter, Stephanie, 1972, TC BW Elberfeld, T

26451156 Schmack, Sara, 1964, SV Hilden-Ost, TVN, GER

26551178 Augustat, Kirsten, 1965, ESV Wuppertal West, TV

26801518 Wieferig, Linda, 1968, TG Leverkusen, TVM, GER

26601863 Olejnik, Marcelina, 1966, TC 1950 Eilendorf, TVM, 

26801448 Ludewig, Daniela, 1968, TG Leverkusen, TVM, GE

26702341 Reder, Sabine, 1967, NTC Niederkrüchten, TVN, 

26901640 Latten, Janine, 1969, TTC Brauweiler, TVM, GER

26301709 Wurm, Christiane, 1963, TTC Brauweiler, TVM, G

26302535 Herrdum, Judith, 1963, TC BW Erkrath, TVN, GER

26551161 Schoppmann, Marion, 1965, THC RW Berg. Gladb

26501947 Schneider, Petra, 1965, TTC Brauweiler, TVM, GE

26801516 Wever, Alexandra, 1968, Godesberger TK GW, TV

26301685 Szurowski, Anja, 1963, SC Uckerath 1922, TVM, G

26502079 Drescher-Arnold, Anja, 1965, Kölner TC 71, TVM, 

[2] 26750857 Schüler, Martina, 1967, TC Stadtwald Hilden, TV

Voßgätter, St.
6:0/6:0

Augustat, K.
6:3/6:1

Ludewig
6:2/6:3

Latten
6:0/6:1

Herrdum
 o.Sp.

Schoppmann, M.
6:3/5:7/7:6

Wever
6:1/6:3

Schüler
6:1/6:1

Voßgätter, St.
6:2/6:1

Ludewig
6:0/6:0

Schoppmann, M.
6:0/6:0

Wever
6:4/1:0 Aufg.

Voßgätter, St.
6:0/6:1

Schoppmann, M.
6:4/6:4

Setzung

1 Voßgätter, St.

2 Schüler

Voßgätter, St.
 o.Sp.

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:28



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Damen 50+

[1] 26000092 Krause, Sylvia, 1960, Marienburger SC, TVM, GE

[Rast]

26202540 Papke, Ulrike, 1962, TC Stadtwald Hilden, TVN, GE

25750795 Wöste, Dorothee, 1957, TC Manfort, TVM, GER

24901614 Kang-Edel, Yeol, 1949, TC Lohmar, TVM, CAM

24901658 Fuchs, Marlene, 1949, TC GG Bensberg, TVM, GER

[Rast]

25901619 Balzer, Renate, 1959, TG Leverkusen, TVM, GER

Krause

Wöste
6:0/6:1

Kang-Edel
6:2/6:3

Balzer

Krause
6:0/6:0

Balzer
4:6/6:2/7:6

Setzung

1 Krause

Krause
6:0/6:1

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:28



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Damen Nebenrunde

27900974 Fuetterer, Jessica, 1979, TG Leverkusen, TVM, GER

[Rast]

29650877 Kraume, Ruth, 1996, TC Rot-Weiß Kirchhundem, W

29550638 Franke, Alexandra, 1995, Kölner THC Stadion RW, T

29350709 Damm, Stefanie, 1993, TC BW Attendorn, WTV, GE

29451117 Conze, Antonia, 1994, TC GW Oberkassel, TVN, GE

29654174 Ploch, Jannette, 1996, SV Hilden-Ost, TVN, GER

29602526 Ferber, Charlotte, 1996, TC Widdersdorf Köln, TVM, 

Fuetterer

Franke
 o.Sp.

Damm
6:0/6:4

Ferber
 o.Sp.

Franke
6:7/6:4/1:9

Ferber
6:4/4:6/7:6

Franke
 o.Sp.

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:28



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren Qualifikation
19952366 Priebe, Oliver, 1999, TC Rot-Weiß Kirchhundem, W

[Rast]

19651278 Babczinski, Jonas, 1996, Lüdenscheider TV 1899, 

[Rast]

19655608 Kranz, Adrian, 1996, TG Nord Am Lantzschen Park, 

[Rast]

19751999 Linne, Ole Christian, 1997, Marienburger SC, TVM, 

[Rast]

[Rast]

19851149 Breitbach, Kai, 1998, SG Kaarst, TVN, GER

[Rast]

18901844 Kellershohn, Marc, 1989, TV Forsbach, TVM, GER

18650170 Knoop, Sascha, 1986, SV Dresden Mitte 1950 TA, S

19107166 Giedziella, Moritz, 1991, Kölner KHT SW, TVM, GE

18800434 Kückelhaus, Willi, 1988, TC Sportpark Rheinbach, T

18750087 Haselier, Matthias, 1987, TC Drabenderhöhe, TVM, 

17751287 Raether, Jan, 1977, TC BW Wahlscheid, TVM, GER

[Rast]

[Rast]

19450951 Kraume, Tobias, 1994, TC Rot-Weiß Kirchhundem, 

18309401 Koch, Andreas, 1983, Pulheimer SC, TVM, GER

[Rast]

18900936 Hetterscheid, Endric, 1989, TC Grün-Weiß Frohlind

[Rast]

19500306 Jovanovic, Branislav, 1995, TC Westerland, SLH, G

[Rast]

[Rast]

19400992 Jakubec, Jonah, 1994, THC Brühl, TVM, GER

19751314 van Kesteren, Yan, 1997, RTHC Bayer Leverkusen, 

19650221 Mertens, Marco, 1996, Solinger TC 02, TVN, GER

19400399 Wernitzki, Stephan-Alexander, 1994, Pulheimer SC,

19759098 bobrov, bogdan, 1997, TC Kerpen, TVM, RUS

19550530 Kühnert, Mikel, 1995, TC RW Hangelar, TVM, GER

[Rast]

19201032 Griese, Marvin, 1992, TC Milstenau, WTV, GER

[Rast]

17800019 Schretzmair, Timo, 1978, TC BG Nümbrecht, TVM, 

[Rast]

[Rast]

18102506 Hasenclever, Andreas, 1981, TURA Pohlhausen, T

18700339 Weiser, Tobias, 1987, Kölner KHT SW, TVM, GER

[Rast]

[Rast]

18300842 Bicher, Pascal, 1983, TC Helden-Repetal, WTV, GE

[Rast]

19405939 Miebach, Frederik, 1994, TC GW Leverkusen, TVM,

19750479 Lüneborg, Lennart, 1997, TC RW Hangelar, TVM, G

[Rast]

19355866 Simpson, Tom, 1993, RW Düsseldorf, TVN, AUS

18702192 Friedl, Sebastian, 1987, TC Sportpark Rheinbach, T

18802293 Schneider, Lukas, 1988, TK GG Köln, TVM, GER

18702360 Figge, Henrik, 1987, TC RW Overath, TVM, GER

17103078 Paschke, Mathias, 1971, Kölner KHT SW, TVM, GE

[Rast]

18009108 Hoerseljau, Jörg, 1980, TC Weiden, TVM, GER

[Rast]

19500609 Augustat, Jan Henri, 1995, Club GW Wuppertal, TV

19400661 Jülich (Nachrücker), Vincent, 1994, TC RW Overath

19500547 Doyle, Joshua, 1995, Kölner HTC BW, TVM, GER

[Rast]

19652525 Thiel, Oliver, 1996, RTHC Bayer Leverkusen, TVM, 

18803083 Boenigk, David, 1988, TC Königsdorf, TVM, GER

19508491 Steglich, Marcel, 1995, TC GW Leverkusen, TVM, G

18650380 Mindlin, Ilja, 1986, Porz-Eil, TVM, GER

Priebe

Babczinski

Kranz

Linne, O.

Breitbach

Kellershohn

Knoop
6:2/6:0

Kückelhaus
6:1/6:2

Raether

Kraume, T.

Koch

Hetterscheid

Jovanovic

Jakubec

Mertens
6:2/6:3

bobrov
6:0/6:0

Kühnert

Griese

Schretzmair

Hasenclever

Weiser

Bicher

Miebach

Lüneborg

Friedl
6:1/7:6

Figge
6:2/6:1

Paschke

Hoerseljau

Augustat, J.
6:2/6:2

Doyle

Thiel
 o.Sp.

Steglich
 o.Sp.

Priebe
6:3/6:1

Linne, O.
7:5/2:6/6:2

Kellershohn
6:0/6:0

Kückelhaus
6:0/6:2

Kraume, T.
6:3/6:2

Koch
6:3/6:1

Jovanovic
6:4/2:6/7:6

bobrov
6:1/6:3

Griese
6:3/6:2

Schretzmair
6:4/6:2

Weiser
6:3/6:2

Miebach
 o.Sp.

Figge
6:3/6:3

Paschke
6:2/4:6/7:6

Augustat, J.
6:1/6:0

Thiel
6:0/6:1

Linne, O.
6:1/6:0

Kellershohn
6:2/7:6

Koch
6:0/6:2

bobrov
6:2/7:6

Griese
6:3/6:3

Weiser
6:1/6:0

Paschke
6:1/3:6/6:1

Augustat, J.
 o.Sp.

Kellershohn
6:3/6:0

Koch
2:6/6:2/6:3

Weiser
6:3/6:0

Paschke
7:6/0:6/7:5
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren

[1] 18407795 Pakebusch, Philip, 1984, RTHC Bayer Leverkus

[LL] 19500306 Jovanovic, Branislav, 1995, TC Westerland, SLH, 

18202622 Freiheit, Marc, 1982, TC RW Hangelar, TVM, GER

[LL] 19759098 bobrov, bogdan, 1997, TC Kerpen, TVM, RUS

[4] 18700817 Doering, Mike, 1987, TC RW Troisdorf, TVM, GE

[LL] 19201032 Griese, Marvin, 1992, TC Milstenau, WTV, GER

18101364 Pulickal, Anish, 1981, Kölner THC Stadion RW, TV

[WC] 16851961 Renner, Robert, 1968, DTB, GER

18700102 Malobicky, Richard, 1987, RTHC Bayer Leverkuse

[Q] 18309401 Koch, Andreas, 1983, Pulheimer SC, TVM, GER

[Q] 18700339 Weiser, Tobias, 1987, Kölner KHT SW, TVM, GER

[3] 18607630 Wilk, Peter-Hendrik, 1986, HTC SW Bonn, TVM, 

[Q] 18901844 Kellershohn, Marc, 1989, TV Forsbach, TVM, GER

18800215 Dörflinger, Michael, 1988, TC Schönberg, BAD, GE

17602868 Schmortte, Marko, 1976, Rochusclub Düsseldorf, T

[2] 19400595 Baum, Eric, 1994, Ratinger TC GW, TVN, GER

Pakebusch
 o.Sp.

Freiheit
6:3/6:1

Doering
6:4/6:2

Pulickal
6:1/6:2

Malobicky
6:2/6:0

Weiser
5:7/7:5/Aufg.

Dörflinger
6:2/4:6/6:4

Baum
1:6/6:3/6:1

Pakebusch
6:2/6:1

Doering
6:4/5:7/6:3

Malobicky
6:3/6:1

Dörflinger
6:1/6:0

Pakebusch
6:7/6:1/6:4

Malobicky
6:1/6:4

Setzung

1 Pakebusch

2 Baum

3 Wilk

4 Doering

Pakebusch
5:2 Aufg. M.
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 30+

[1] 17806313 Smicek, Tim, 1978, Marienburger SC, TVM, GER

[Rast]

18202670 Schmitz, Marcel, 1982, TVM, GER

17202329 von der Mühlen, Patrick, 1972, TC Widdersdorf Köl

18101475 Ticinovic, Michael, 1981, TV Tie-Break, TVM, GER

17901204 Kiesslich, Dany, 1979, FC Stukenbrock, WTV, GE

17802853 Fest, Bastian, 1978, TuS Moitzfeld, TVM, GER

17350062 Meier, Christian, 1973, RTHC Bayer Leverkusen, T

17901071 Hamie, Pedjman, 1979, Berliner SV 1892, BER, G

17901797 Kogel, Florian, 1979, TURA Pohlhausen, TVM, GE

17800019 Schretzmair, Timo, 1978, TC BG Nümbrecht, TVM,

17751287 Raether, Jan, 1977, TC BW Wahlscheid, TVM, GE

18102506 Hasenclever, Andreas, 1981, TURA Pohlhausen, T

17902111 Frank, Christian, 1979, TC RW Bliesheim, TVM, G

18103055 Spangenberg, Sascha, 1981, TSG Solingen, TVN, 

17950905 Papendorf, Simon, 1979, TC SW Neu-Bottenbroich

Smicek

Schmitz
6:1/6:0

Kiesslich
 o.Sp.

Fest
6:3/7:5

Kogel
6:2/6:2

Raether
 o.Sp.

Hasenclever
7:5/6:4

Papendorf
6:0/6:3

Schmitz
6:4/6:4

Kiesslich
7:5/4:6/7:6

Kogel
6:1/6:3

Papendorf
6:4/6:2

Schmitz
6:4/6:2

Papendorf
6:2/6:0

Setzung

1 Smicek

Papendorf
6:4/6:4

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 35+

[1] 17700156 Neuhaus, Carsten, 1977, TC SW Neu-Bottenbroi

[Rast]

17300764 Zachel, Mark, 1973, Dürener TV, TVM, GER

17902813 Lorenz, Oliver, 1979, TuS Moitzfeld, TVM, GER

17601560 Petrovic, Martin, 1976, SpVgg Lülsdorf-Ranzel, TV

17601613 Grewe, Daniel, 1976, Kölner KHT SW, TVM, GER

17501560 Grohmann, Daniel, 1975, TV Tie-Break, TVM, GE

17450762 Fässler, Sven, 1974, Meidericher TC 03, TVN, GE

17400072 Gabler, Ingo, 1974, TC SW Neu-Bottenbroich, TV

17400107 Roeder, Volker, 1974, TK Kurhaus Aachen, TVM, 

17350062 Meier, Christian, 1973, RTHC Bayer Leverkusen, T

17600148 Hartmann, Markus, 1976, TSG Benrath, TVN, GER

17450822 Krüger, Jens, 1974, TC GW Oberkassel, TVN, GE

17608562 Rheydt, Daniel, 1976, RTHC Bayer Leverkusen, T

17450914 Matic, Marc, 1974, RTHC Bayer Leverkusen, TVM,

17401674 Batzen, Mark, 1974, Kölner HTC BW, TVM, GER

Neuhaus, C.

Zachel
6:0/6:1

Grewe
 o.Sp.

Fässler
 o.Sp.

Gabler
 o.Sp.

Hartmann
6:0/6:3

Krüger, Je.
 o.Sp.

Batzen
6:0/6:1

Neuhaus, C.
6:0/6:0

Fässler
 o.Sp.

Gabler
6:1/6:2

Batzen
 o.Sp.

Neuhaus, C.
6:0/6:0

Gabler
6:2/6:2

Setzung

1 Neuhaus, C.

Neuhaus, C.
6:3/6:2

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 40+

[1] 17100064 Speidel, Oliver, 1971, TC BG Bonn-Beuel, TV

[Rast]

16902609 Strohmaier, Udo, 1969, TC Lese GW Köln, TV

16800214 Hampe, Klaus, 1968, TC Ford Köln, TVM, GER

[Rast]

16803238 Sunderdiek, Stephen, 1968, TC Bayer Dormage

16802216 Dittmer, Henrik, 1968, TC Colonius, TVM, GER

17002794 Kübler, Kai, 1970, Unterbarmer TC, TVN, GER

[3] 16700018 Meller, Wolfgang, 1967, Marienburger SC, TV

[Rast]

[Rast]

17051360 Greuel, Guido, 1970, TuS Birk 1910, TVM, GER

16702329 Martinez Böhme, Mariano, 1967, TC Colonius, 

[Rast]

16902381 Richter, Jörg, 1969, TC Ohl, TVM, GER

[Rast]

17251313 Fillbrandt, Marcus, 1972, TC Lese GW Köln, TV

[Rast]

17251024 Behrendt, Martin, 1972, TC Grün-Weiß Langenf

[Rast]

17101891 Fischer, Jonas, 1971, TuS Moitzfeld, TVM, GER

[Rast]

17100068 Zorn, Martin, 1971, TC GW Großrotter Hof, TV

16851227 Haussels, Christian, 1968, BW 1926 Ronsdorf, 

17202323 Mies, Florian, 1972, TC Lese GW Köln, TVM, G

[Rast]

[Rast]

16901218 Künzler, Rüdiger, 1969, RTHC Bayer Leverkuse

[Rast]

16851961 Renner, Robert, 1968, DTB, GER

[Rast]

[2] 17103078 Paschke, Mathias, 1971, Kölner KHT SW, TV

Speidel

Hampe
6:0/6:2

Sunderdiek

Kübler
6:1/6:2

Meller, W.

Greuel

Martinez Böhme

Richter

Fillbrandt

Behrendt

Fischer

Haussels, C.
6:2/6:0

Mies

Künzler

Renner

Paschke

Speidel
7:5/6:1

Kübler
6:7/6:1/10:1

Meller, W.
6:1/6:0

Richter
6:0/6:1

Fillbrandt
6:1/6:1

Fischer
1:6/7:6/7:6

Künzler
 o.Sp.

Paschke
6:2/6:0

Speidel
6:2/6:1

Meller, W.
6:4/6:0

Fischer
6:3/6:4

Paschke
6:1/6:1

Speidel
1:6/6:2/7:6

Paschke
6:2/6:2

Setzung

1 Speidel

2 Paschke

3 Meller, W.

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 45+

[1] 16700018 Meller, Wolfgang, 1967, Marienburger SC, TV

[Rast]

[Rast]

16702250 Graefling, Marc, 1967, TC Königsdorf, TVM, GE

16702315 Seim, Marrouane, 1967, Kölner TG BG, TVM, G

16203119 Wieser, Gerhard, 1962, TC Königsdorf, TVM, G

16751421 Weiler, Peter, 1967, TC Raadt, TVN, GER

16302586 Lorek, Dieter, 1963, Kölner KHT SW, TVM, GE

16401518 Wedermann, Frank, 1964, Godesberger TK G

16702473 Müllenborn, Dieter, 1967, TC BW Siegburg, TV

16402732 Steins, Ralph, 1964, TC BW Menden, TVM, GE

16551769 Zolper, MIchael, 1965, TC im WMTV Solingen, 

16202478 Bilk, Markus, 1962, SSZ Wahn, TVM, GER

16502544 Wurm, Matthias, 1965, TTC Brauweiler, TVM, G

16503761 Raschke, Stefan, 1965, TG Nord Am Lantzsche

16350062 Schmack, Erich, 1963, Kölner TC 71, TVM, GE

16402586 Kaiser, Alexander, 1964, TG Leverkusen, TVM, 

16450220 Eisenhardt, Jochen, 1964, TC GG Bensberg, T

[Rast]

16304054 Krüger, Christian, 1963, TC Spich, TVM, GER

16651148 Rittershaus, Jörg, 1966, DSD Düsseldorf, TVN, 

16751600 Eßer, Dominik, 1967, TC Mannesmann, TVN, G

16402467 Bartscher, Gerhard, 1964, TC Widdersdorf Köln

16603667 Müller, Marc, 1966, TC 77 Leichlingen, TVN, G

[Rast]

16602415 Neuhaus, Andreas, 1966, TCSR Habbelrath

[Rast]

16502838 Arnold, Ingo, 1965, TV Dellbrück, TVM, GER

[Rast]

15802566 Günsberg, Petr, 1958, Kölner KHT SW, TVM, G

[Rast]

16502299 Halstrick, Thomas, 1965, Godesberger TK GW,

Meller, W.

Graefling

Seim
6:3/6:4

Weiler
6:2/6:0

Wedermann
6:3/6:3

Steins
6:3/6:1

Wurm, M.
6:1/6:1

Raschke
 o.Sp.

Eisenhardt
6:1/6:4

Krüger, Ch.

Eßer
 o.Sp.

Bartscher
6:3/6:0

Neuhaus, A.

Arnold

Günsberg

Halstrick

Meller, W.
6:1/6:1

Seim
6:4/6:3

Wedermann
6:2/6:2

Wurm, M.
 o.Sp.

Eisenhardt
6:1/6:0

Bartscher
6:0/6:0

Arnold
6:0/6:1

Halstrick
6:1/6:0

Meller, W.
6:1/6:0

Wedermann
6:2/6:1

Bartscher
6:3/6:1

Halstrick
6:2/6:1

Meller, W.
6:4/7:5

Halstrick
6:1/5:7/10:7

Setzung

1 Meller, W.

Meller, W.
6:0/6:4
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 50+

[1] 15900179 Groeger, Lutz, 1959, TC Lese GW Köln, TVM, G

15802607 Keppel, Martin, 1958, TC RW Hangelar, TVM, GE

16002411 Gossling, Christoph, 1960, TuS Lörrach-Stetten, B

15902729 Primm, Uwe, 1959, HTC 73 Hückeswagen, TVM, 

16200600 Stutte, Andreas, 1962, TC Rhode, WTV, GER

15902595 Gruben, Mario, 1959, RTHC Bayer Leverkusen, TV

15400327 Bremer, Gerhard, 1954, TC Lese GW Köln, TVM, 

16102518 Jansen, Reinhold, 1961, Kölner KHT SW, TVM, G

15802624 Krabbe, Klaus, 1958, Bonner THV, TVM, GER

16102556 Lenz, Gerd, 1961, TC Widdersdorf Köln, TVM, GE

16203119 Wieser, Gerhard, 1962, TC Königsdorf, TVM, GER

16251605 Schoppmann, Thomas, 1962, GW Burscheid, TVN

16200148 Malejka, Georg, 1962, THC Brühl, TVM, GER

16200103 Klein, Bernd, 1962, Marienburger SC, TVM, GER

16250062 Wolf, Peter, 1962, TSC Unterfeldhaus, TVN, GER

[2] 15900074 Kremer, Karl Heinz, 1959, TC Kerpen, TVM, GE

Groeger, L.
6:1/6:0

Gossling
6:1/6:1

Stutte, A.
7:6/6:4

Jansen
7:5/6:2

Lenz
6:2/7:5

Wieser
6:0/6:4

Malejka
6:2/1:6/7:6

Kremer, K.
6:1/6:2

Groeger, L.
 o.Sp.

Jansen
6:1/6:4

Lenz
6:3/6:1

Kremer, K.
6:2/6:1

Groeger, L.
6:0/6:0

Kremer, K.
6:1/6:0

Setzung

1 Groeger, L.

2 Kremer, K.

Groeger, L.
6:2/6:4

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 55+

Herren 55+

Gruppe 1

Cardinal von Widdern

Lutz (3.)

Knoll

Jürgen (4.)

Simmerl

Mario (1.)

Heinrich

Uwe (2.)

15651636 Cardinal von Widdern, Lutz, 1956

ETUF Essen, TVN, GER

 o.Sp. 0:6/0:6 0:6/1:6

15500467 Knoll, Jürgen, 1955

TC RW Hangelar, TVM, GER

 o.Sp.  o.Sp.  o.Sp.

15402058 Simmerl, Mario, 1954

TC SW Mechernich, TVM, GER

6:0/6:0  o.Sp. 6:2/6:5 Aufg.

15401997 Heinrich, Uwe, 1954

TC Tachenberg, WTB, GER

6:0/6:1  o.Sp. 2:6/5:6/Aufg.

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 60+

[1] 14900015 Maier, Peter, 1949, TC Lese GW Köln, TVM, 

[Rast]

15151452 Zimmermann, Andreas, 1951, TG SG Wupperta

15050043 Selker, Ludger, 1950, TC SW Mechernich, TVM

15203814 Hammer, Helmut, 1952, TC RW Neunkirchen, T

[Rast]

[Rast]

15150331 Berg, Thomas, 1951, TF GW Berg. Gladb. 75, T

14902262 Hein, Siegfried, 1949, TC SW Mechernich, TVM

[Rast]

14902340 Davidovic, Klaus, 1949, TC Stadtwald Hilden, T

[Rast]

14850244 Röhrig, Josef, 1948, TC Hoffnungsthal, TVM, G

[Rast]

[Rast]

14802164 Pirch, Manfred, 1948, TF GW Berg. Gladb. 75, 

14900440 Ganser, Wolfgang, 1949, Eschweiler TC BG, T

15203552 Wirotius, Bernd, 1952, TC Königsdorf, TVM, GE

14803288 Böswald, Helmut, 1948, TC Ford Köln, TVM, G

15250034 Domnik, Werner, 1952, TC BW Lechenich, TV

15203332 Kaiser, Klaus, 1952, TG Leverkusen, TVM, GE

[Rast]

15203492 Schultz-Venrath, Ulrich, 1952, Kölner KHT SW, 

[Rast]

15100134 Uebbing, Wolfgang, 1951, TC Stadtwald Hilden,

[Rast]

15003611 Heinrichs, Herbert, 1950, THC Hürth RW, TVM,

[Rast]

15200476 Brümmer, Jürgen, 1952, TC RW Hangelar, TV

15050766 Helden von, Michael, 1950, TC Johannesberg, 

[Rast]

14800005 Borucki, Rainer, 1948, Marienburger SC, TVM, 

Maier

Zimmermann
7:5/2:6/7:6

Hammer

Berg

Hein, Sie.

Davidovic

Röhrig

Pirch

Wirotius
 o.Sp.

Domnik
6:4/6:2

Kaiser, K.

Schultz-Venrath

Uebbing

Heinrichs, H.

Brümmer
6:0/6:0

Borucki

Maier
6:1/6:1

Hammer
6:3/6:4

Hein, Sie.
6:2/1:6/7:6

Röhrig
6:3/6:4

Domnik
6:1/6:1

Kaiser, K.
6:2/6:0

Uebbing
6:4/6:2

Brümmer
3:6/7:6/7:6

Maier
 o.Sp.

Röhrig
7:6/6:4

Domnik
6:2/6:4

Uebbing
6:4/6:3

Maier
6:1/6:0

Domnik
6:3/6:4

Setzung

1 Maier

Maier
6:4/6:2

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 65+

[1] 14701310 Schwarz, Heribert, 1947, TC Am Volkswald, TVN

[Rast]

14302073 Ehrich, Dr. Olaf, 1943, TF GW Berg. Gladb. 75, TV

14400402 Notthof, Dieter, 1944, TC Stadtwald Hilden, TVN, 

14703263 Inel, Dan, 1947, SSZ Wahn, TVM, GER

14602758 Heinen, Manfred, 1946, TC BG Kleineichen, TVM, 

[Rast]

14703218 Glaser, Gerhard, 1947, TC RS Neubrück, TVM, G

14500020 Hildesheim, Heinrich, 1945, TC Stadtwald Hilden, 

14702042 Rihm, Günter, 1947, TC Fredenbruch Brühl, TVM, 

14450119 Hein, Kurt, 1944, TC Dierdorf, RPF, GER

14450006 Zwick, Karl Heinz, 1944, TC SW Heimerzheim, TV

14403223 Kneisel, Dietmar, 1944, TC SW Heimerzheim, TV

[Rast]

[Rast]

[2] 14750284 Schmid-Hoberg, Christian, 1947, TF GW Berg. 

Schwarz

Ehrich
1:6/6:4/7:6

Heinen
6:3/7:5

Glaser

Rihm
6:2/6:1

Zwick
6:2/6:2

Kneisel

Schmid-Hoberg

Ehrich
6:1/6:0

Glaser
6:3/6:4

Rihm
6:3/6:1

Schmid-Hoberg
 o.Sp.

Ehrich
7:6/2:6/12:10

Rihm
6:1/7:5

Setzung

1 Schwarz

2 Schmid-Hoberg

Rihm
6:2/7:6

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren 70+

14100048 Müthrath, Klaus-Wilhelm, 1941, RTHC Bayer Leverk

[Rast]

14202906 Rheinwald, Volker, 1942, TC Lohmar, TVM, GER

[Rast]

14102090 Gehnke, Bodo, 1941, TC RW Lieck, TVM, GER

14200135 Weber, Hans-Günter, 1942, Wiescheider TC, TVN, 

[Rast]

14002113 Lünebach, Lutz, 1940, TC Fredenbruch Brühl, TVM, 

Müthrath

Rheinwald

Weber
4:6/6:3/7:6

Lünebach

Müthrath
6:3/6:3

Lünebach
6:4/6:3

Müthrath
7:5/6:2

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Herren Nebenrunde

18300842 Bicher, Pascal, 1983, TC Helden-Repetal, WTV, G

17751287 Raether, Jan, 1977, TC BW Wahlscheid, TVM, GE

18750087 Haselier, Matthias, 1987, TC Drabenderhöhe, TVM

18650170 Knoop, Sascha, 1986, SV Dresden Mitte 1950 TA, 

18102506 Hasenclever, Andreas, 1981, TURA Pohlhausen, T

[Rast]

[Rast]

19355866 Simpson, Tom, 1993, RW Düsseldorf, TVN, AUS

19751314 van Kesteren, Yan, 1997, RTHC Bayer Leverkusen

19107166 Giedziella, Moritz, 1991, Kölner KHT SW, TVM, GE

19201032 Griese, Marvin, 1992, TC Milstenau, WTV, GER

16851961  Renner, Robert

18802293 Schneider, Lukas, 1988, TK GG Köln, TVM, GER

[Rast]

[Rast]

19508491 Steglich, Marcel, 1995, TC GW Leverkusen, TVM, 

Bicher
6:2/6:2

Haselier
6:2/6:2

Hasenclever

Simpson

van Kesteren
6:1/6:4

Griese
6:1/6:1

Schneider, Lu.

Steglich

Bicher
6:2/6:3

Hasenclever
6:3/5:7/7:6

Griese
6:4/6:2

Steglich
 o.Sp.

Bicher
6:2/6:2

Griese
6:1/6:1
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

M 12

[1] 10051126 Schuh, Dominic, 2000, Kölner HTC BW, TVM,

[Rast]

10101113 Breidung, Niklas, 2001, SC Uckerath 1922, TV

[Rast]

10102558 Groeger, Johannes, 2001, TC RW Porz, TVM, 

[Rast]

10151125 Kindling, Marlon, 2001, Dürener TV, TVM, GER

[Rast]

[3] 10054405 Münter, Daniel, 2000, TV Geislar, TVM, GER

[Rast]

10055582 Schulte-Huermann, Lennart, 2002, Marienburge

10151101 Castrop, Adrian, 2001, TC Rheinstadion, TVN, 

10152517 Dietel, Valentin, 2001, TF GW Berg. Gladb. 75, 

[Rast]

[Rast]

10200158 Formella, Leon, 2002, TC SR Habbelrath, TVM, 

10152218 Heinrichs, Luca, 2001, TK Kurhaus Aachen, TV

10054415 Kuntze, Leon, 2000, BW Leichlingen, TVN, GE

10153040 Böhr, Ben, 2001, Uedesheimer TV, TVN, GER

10055581 Schmidt, Fabian, 2000, Marienburger SC, TVM, 

[Rast]

10100538 Klaus, Luis, 2001, TC Ville, TVM, GER

[Rast]

[4] 10052144 Haussels, Jan, 2000, BW 1926 Ronsdorf, TV

10001511 Wierleman, Moritz, 2000, Marienburger SC, TV

[Rast]

10101161 Schlösser, Tim, 2001, THC RW Berg. Gladbach

[Rast]

10101146 Loosen, Tim, 2001, WSV BW Rheidt, TVM, GE

[Rast]

[Rast]

[2] 10054186 Dietel, Maximilian, 2000, TF GW Berg. Gladb.

Schuh

Breidung

Groeger, J.

Kindling

Münter

Castrop
6:0/6:1

Dietel, V.

Formella

Heinrichs, L.
6:1/6:0

Schmidt, F.
3:6/6:4/7:6

Klaus

Haussels, J.

Wierleman

Schlösser, Ti.

Loosen

Dietel, M.

Breidung
 o.Sp.

Kindling
6:1/6:1

Münter
7:5/6:1

Formella
6:0/6:0

Heinrichs, L.
6:3/6:1

Haussels, J.
2:6/6:2/7:6

Wierleman
6:3/6:3

Dietel, M.
6:1/7:5

Kindling
6:1/6:2

Formella
6:4/6:0

Haussels, J.
6:4/4:6/10:8

Dietel, M.
6:1/6:3

Formella
6:2/1:2 Aufg.

Haussels, J.
6:7/6:1/7:6

Setzung

1 Schuh

2 Dietel, M.

3 Münter

4 Haussels, J.

Haussels, J.
6:3/6:0
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

M 14

[1] 10054230 Kremer, Maarten, 2000, Kölner HTC BW, TVM, G

19804744 Gröschl, Jannes, 1998, TG Leverkusen

19902963 Klein, Yannik, 1999, TF GW Berg. Gladb. 75, TVM,

10000829 Nabi, Saman, 2000, Kölner TG BG, TVM, GER

[4] 10050275 Hanusek, Manfred, 2000, RTHC Bayer Leverkus

19902978 Wierlemann, Felix, 1999, Marienburger SC, TVM, 

19801602 Rausch, Jona, 1998, TC RW Hangelar, TVM, GER

19856962 Kuntze, Daniel, 1998, BW Leichlingen, TVN, GER

19851164 Schönwälder, Niclas, 1998, Kölner HTC BW, TVM,

10052141 Boltersdorf, Eric, 2000, Bonner THV, TVM, GER

19806899 De Ridder, Leander, 1998, TG Leverkusen

[3] 10052675 Milardovic, Ivan, 2000, Kölner TC 71, TVM, GER

19905503 De Ridder, Jelle, 1999, TG Leverkusen

19802751 Michaels, Daniel, 1998, RTHC Bayer Leverkusen, 

19855001 Schenk, Gerrit, 1998, Pulheimer SC, TVM, GER

[2] 19952366 Priebe, Oliver, 1999, TC Rot-Weiß Kirchhundem

Kremer, M.
6:0/6:3

Nabi
6:1/6:2

Hanusek, M.
7:5/6:0

Rausch
6:1/6:0

Boltersdorf
6:3/7:5

Milardovic
6:0/6:0

Michaels
6:0/6:0

Priebe
6:1/6:0

Nabi
0:6/6:4/7:6

Rausch
6:1/6:2

Boltersdorf
6:2/7:5

Priebe
6:0/6:0

Rausch
6:4 aufg.

Priebe
6:0/6:0

Setzung

1 Kremer, M.

2 Priebe

3 Milardovic

4 Hanusek, M.

Priebe
6:0/6:0
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

M 16

19853181 Herbrechter, Jan (Nachrücker), 1998, RTHC Bayer

19651278 Babczinski, Jonas, 1996, Lüdenscheider TV 1899, 

19652704 Schönwälder, Florian, 1996, TC Lese GW Köln, TV

19650896 Loges, Florian, 1996, Pulheimer SC, TVM, GER

[3] 19751999 Linne, Ole Christian, 1997, Marienburger SC, TV

19655608 Kranz, Adrian, 1996, TG Nord Am Lantzschen Park

19706934 Dominkovic, Dino, 1997, KTC Weidenpescher Par

19754673 Voßgätter, Lennart, 1997, Wiescheider TC, TVN, G

Wolff, Maik, 1996, Baumberger TC

19853048 Bretz, Kilian, 1998, Kölner THC Stadion RW, TVM, 

19757075 Nutz, Tim Mika, 1997, Kölner THC Stadion RW, TV

[4] 19756679 Steidle, Tristan, 1997, TC Grün-Weiß Langenfel

19851149 Breitbach, Kai, 1998, SG Kaarst, TVN, GER

19751314 van Kesteren, Yan, 1997, RTHC Bayer Leverkusen

19607237 Brätschkus, Kevin, 1996, TC Haus Rott, TVM, GE

[2] 19652525 Thiel, Oliver, 1996, RTHC Bayer Leverkusen, TV

Babczinski
6:3/6:1

Schönwälder, F.
6:3/6:0

Linne, O.
7:5/4:6/6:2

Voßgätter, Le.
 o.Sp.

Bretz
6:0/6:1

Steidle
6:0/1:6/7:6

Breitbach
7:6/6:1

Thiel
6:1/6:1

Babczinski
6:3/2:6/7:6

Linne, O.
6:2/6:2

Steidle
6:2/6:0

Thiel
7:6/6:3

Linne, O.
6:0/6:0

Thiel
6:2/6:1

Setzung

1 Bockers

2 Thiel

3 Linne, O.

4 Steidle

Linne, O.
6:0/2:6/7:6

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

M 21

[1] 19201032 Griese, Marvin, 1992, TC Milstenau, WTV, GE

[Rast]

19500551 Schneider, Jannis, 1995, RTHC Bayer Leverkus

19400662 Meller, Philipp, 1994, Kölner HTC BW, TVM, G

[Rast]

19450951 Kraume, Tobias, 1994, TC Rot-Weiß Kirchhund

19550530 Kühnert, Mikel, 1995, TC RW Hangelar, TVM, G

[Rast]

[3] 19750479 Lüneborg, Lennart, 1997, TC RW Hangelar, T

[Rast]

19650221 Mertens, Marco, 1996, Solinger TC 02, TVN, G

[Rast]

19508491 Steglich, Marcel, 1995, TC GW Leverkusen, TV

19500306 Jovanovic, Branislav, 1995, TC Westerland, SL

[Rast]

19400661 Jülich (Nachrücker), Vincent, 1994, TC RW Ove

[Rast]

19107166 Giedziella, Moritz, 1991, Kölner KHT SW, TVM, 

[Rast]

19400399 Wernitzki, Stephan-Alexander, 1994, Pulheimer 

19405939 Miebach, Frederik, 1994, TC GW Leverkusen, T

[Rast]

[Rast]

[4] 19355866 Simpson, Tom, 1993, RW Düsseldorf, TVN, A

19555823 Schenk, Niklas, 1995, Pulheimer SC, TVM, GE

[Rast]

19406076 Schlösser, Marc, 1994, THC RW Berg. Gladbac

[Rast]

19759098 bobrov, bogdan, 1997, TC Kerpen, TVM, RUS

[Rast]

[Rast]

[2] 19500609 Augustat, Jan Henri, 1995, Club GW Wuppert

Griese

Meller, P.
7:6/6:0

Kraume, T.

Kühnert

Lüneborg

Mertens

Jovanovic
6:0/6:0

Jülich (Nachrücker)

Giedziella

Wernitzki

Miebach

Simpson

Schenk, N.

Schlösser, Ma.

bobrov

Augustat, J.

Griese
6:1/6:2

Kraume, T.
3:6/6:3/6:2

Lüneborg
6:1/6:2

Jovanovic
6:1/6:2

Wernitzki
6:4/6:1

Simpson
6:2/6:0

Schlösser, Ma.
6:1/6:0

bobrov
6:3/6:0

Kraume, T.
6:4/7:5

Lüneborg
 o.Sp.

Simpson
6:1/6:0

bobrov
6:1/6:1

Lüneborg
6:1/6:2

bobrov
6:2/6:1

Setzung

1 Griese

2 Augustat, J.

3 Lüneborg

4 Simpson

bobrov
6:4/6:1
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde Damen 40+

24901658 Fuchs, Marlene, 1949, TC GG Bensberg, TVM, GE

[Rast]

[Rast]

26202540 Papke, Ulrike, 1962, TC Stadtwald Hilden, TVN, G

26451156 Schmack, Sara, 1964, SV Hilden-Ost, TVN, GER

[Rast]

[Rast]

26301685 Szurowski, Anja, 1963, SC Uckerath 1922, TVM, G

26702341 Reder, Sabine, 1967, NTC Niederkrüchten, TVN, 

[Rast]

26501947 Schneider, Petra, 1965, TTC Brauweiler, TVM, GE

[Rast]

26502079 Drescher-Arnold, Anja, 1965, Kölner TC 71, TVM, 

26801518 Wieferig, Linda, 1968, TG Leverkusen, TVM, GER

[Rast]

26302535  Herrdum, Judith

Fuchs

Papke

Schmack, S.

Szurowski

Reder

Schneider, Pe.

Wieferig
6:1/6:2

 Herrdum

Fuchs
6:4/6:4

Szurowski
6:0/6:0

Schneider, Pe.
6:0/6:0

Wieferig
6:4/6:2

Szurowski
7:6/6:4

Wieferig
6:4/6:4

Wieferig
6:1/6:1

powered by Tovotherm und Dunlop 24.04.2012 00:29



Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde Herren 30+

18103055 Spangenberg, Sascha, 1981, TSG Solingen, TVN, G

17350062 Meier, Christian, 1973, RTHC Bayer Leverkusen, TV

17902111 Frank, Christian, 1979, TC RW Bliesheim, TVM, GE

[Rast]

17450822 Krüger, Jens, 1974, TC GW Oberkassel, TVN, GER

[Rast]

17450762 Fässler, Sven, 1974, Meidericher TC 03, TVN, GER

[Rast]

Meier
6:4/6:4

Frank

Krüger, Je.

Fässler

Meier
 o.Sp.

Fässler
6:4/6:7/7:6

Meier
 o.Sp.
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde Herren 40+

16902609 Strohmaier, Udo, 1969, TC Lese GW Köln, TVM, GE

16851961 Renner, Robert, 1968, DTB, GER

[Rast]

16803238 Sunderdiek, Stephen, 1968, TC Bayer Dormagen, T

17251024 Behrendt, Martin, 1972, TC Grün-Weiß Langenfeld, 

16702329 Martinez Böhme, Mariano, 1967, TC Colonius, TVM, 

17100068 Zorn, Martin, 1971, TC GW Großrotter Hof, TVM, GE

16802216 Dittmer, Henrik, 1968, TC Colonius, TVM, GER

Strohmaier
6:4/3:6/7:6

Sunderdiek

Behrendt
6:0/6:2

Dittmer
6:4/1:6/7:6

Sunderdiek
 o.Sp.

Behrendt
7:6/6:2

Behrendt
6:2/6:3
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde Herren 45+

16203119 Wieser, Gerhard, 1962, TC Königsdorf, TVM, GER

[Rast]

[Rast]

16302586 Lorek, Dieter, 1963, Kölner KHT SW, TVM, GER

16304054  Krüger, Christian

15802566 Günsberg, Petr, 1958, Kölner KHT SW, TVM, GER

16551769 Zolper, MIchael, 1965, TC im WMTV Solingen, TV

16402586 Kaiser, Alexander, 1964, TG Leverkusen, TVM, G

16602415  Neuhaus, Andreas

[Rast]

16651148 Rittershaus, Jörg, 1966, DSD Düsseldorf, TVN, GE

[Rast]

16702473 Müllenborn, Dieter, 1967, TC BW Siegburg, TVM, 

16702250 Graefling, Marc, 1967, TC Königsdorf, TVM, GER

[Rast]

16202478 Bilk, Markus, 1962, SSZ Wahn, TVM, GER

Wieser

Lorek

Günsberg
6:0/6:1

Kaiser, A.
7:6/6:0

 Neuhaus

Rittershaus

Graefling
6:2/6:3

Bilk

Wieser
7:5/6:0

Kaiser, A.
6:0/6:0

Rittershaus
7:5/7:5

Graefling
6:3/6:0

Kaiser, A.
6:2/6:4

Graefling
6:2/5:7/12:10

Graefling
 o.Sp.
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde Herren 50+

[Rast]

15902729 Primm, Uwe, 1959, HTC 73 Hückeswagen, TVM, GE

16251605 Schoppmann, Thomas, 1962, GW Burscheid, TVN, 

[Rast]

16250062 Wolf, Peter, 1962, TSC Unterfeldhaus, TVN, GER

[Rast]

15902595 Gruben, Mario, 1959, RTHC Bayer Leverkusen, TVM

15802607 Keppel, Martin, 1958, TC RW Hangelar, TVM, GER

Primm

Schoppmann, T.

Wolf

Gruben
 o.Sp.

Primm
6:3/6:3

Gruben
 o.Sp.

Gruben
7:5/6:3
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde Herren 60+

14902340 Davidovic, Klaus, 1949, TC Stadtwald Hilden, TVN,

[Rast]

[Rast]

15203552 Wirotius, Bernd, 1952, TC Königsdorf, TVM, GER

14803288 Böswald, Helmut, 1948, TC Ford Köln, TVM, GER

[Rast]

[Rast]

15050043 Selker, Ludger, 1950, TC SW Mechernich, TVM, G

15050766 Helden von, Michael, 1950, TC Johannesberg, TV

15003611 Heinrichs, Herbert, 1950, THC Hürth RW, TVM, G

15203492 Schultz-Venrath, Ulrich, 1952, Kölner KHT SW, TV

14602758 Heinen, Manfred, 1946, TC BG Kleineichen, TVM, 

15150331 Berg, Thomas, 1951, TF GW Berg. Gladb. 75, TV

[Rast]

[Rast]

14802164 Pirch, Manfred, 1948, TF GW Berg. Gladb. 75, TV

Davidovic

Wirotius

Böswald

Selker

Heinrichs, H.
6:3/6:0

Heinen
6:1/6:1

Berg

Pirch

Davidovic
2:6/7:5/7:6

Selker
6:4/6:0

Heinrichs, H.
6:3/7:6

Pirch
6:2/6:3

Selker
6:0/6:3

Pirch
5:7/7:5/7:6

Selker
7:5/6:0
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde Herren 65 +

14500020 Hildesheim, Heinrich, 1945, TC Stadtwald Hilden, TV

14450119 Hein, Kurt, 1944, TC Dierdorf, RPF, GER

14703263 Inel, Dan, 1947, SSZ Wahn, TVM, GER

[Rast]

14202906 Rheinwald, Volker, 1942, TC Lohmar, TVM, GER

[Rast]

[Rast]

14102090 Gehnke, Bodo, 1941, TC RW Lieck, TVM, GER

Hildesheim
6:1/6:2

Inel

Rheinwald

Gehnke

Hildesheim
6:0/6:3

Rheinwald
7:6/2:6/10:7

Hildesheim
6:1/6:0
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde M12

10101146 Loosen, Tim, 2001, WSV BW Rheidt, TVM, GER

10153040 Böhr, Ben, 2001, Uedesheimer TV, TVN, GER

[Rast]

10101113 Breidung, Niklas, 2001, SC Uckerath 1922, TVM, 

[Rast]

10100538 Klaus, Luis, 2001, TC Ville, TVM, GER

[Rast]

10055582 Schulte-Huermann, Lennart, 2002, Marienburger S

10102558 Groeger, Johannes, 2001, TC RW Porz, TVM, GE

[Rast]

[Rast]

10152517 Dietel, Valentin, 2001, TF GW Berg. Gladb. 75, TV

10054415 Kuntze, Leon, 2000, BW Leichlingen, TVN, GER

[Rast]

[Rast]

10101161 Schlösser, Tim, 2001, THC RW Berg. Gladbach, T

Loosen
6:0/6:0

Breidung

Klaus

Schulte-Huermann, Lennar

Groeger, J.

Dietel, V.

Kuntze, L.

Schlösser, Ti.

Loosen
6:2/6:4

Klaus
6:1/6:4

Dietel, V.
6:0/6:0

Schlösser, Ti.
6:1/6:3

Loosen
1:2 Aufg, K.

Dietel, V.
7:5/6:1

Dietel, V.
6:3/6:4
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde M14

19851164 Schönwälder, Niclas, 1998, Kölner HTC BW, TVM, G

19806899 De Ridder, Leander, 1998, TG Leverkusen

19856962 Kuntze, Daniel, 1998, BW Leichlingen, TVN, GER

19902963 Klein, Yannik, 1999, TF GW Berg. Gladb. 75, TVM, 

19855001 Schenk, Gerrit, 1998, Pulheimer SC, TVM, GER

19902978 Wierlemann, Felix, 1999, Marienburger SC, TVM, G

19905503 De Ridder, Jelle, 1999, TG Leverkusen

19804744 Gröschl, Jannes, 1998, TG Leverkusen

Schönwälder, N.
 o.Sp.

Kuntze, D.
6:1/6:2

Schenk, G.
6:1/6:0

De Ridder, J.
 o.Sp.

Schönwälder, N.
6:4/6:1

Schenk, G.
6:0/6:2

Schönwälder, N.
 o.Sp.
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde M16

19757075 Nutz, Tim Mika, 1997, Kölner THC Stadion RW, TVM

19607237 Brätschkus, Kevin, 1996, TC Haus Rott, TVM, GER

[Rast]

19754673 Voßgätter, Lennart, 1997, Wiescheider TC, TVN, GE

19650896 Loges, Florian, 1996, Pulheimer SC, TVM, GER

[Rast]

19751314 van Kesteren, Yan, 1997, RTHC Bayer Leverkusen, 

[Rast]

Nutz
 o.Sp.

Voßgätter, Le.

Loges

van Kesteren

Nutz
7:5/6:4

van Kesteren
6:1/6:3

van Kesteren
6:3/7:5
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde M21

19107166 Giedziella, Moritz, 1991, Kölner KHT SW, TVM, GER

[Rast]

[Rast]

19650221 Mertens, Marco, 1996, Solinger TC 02, TVN, GER

19555823 Schenk, Niklas, 1995, Pulheimer SC, TVM, GER

19400661 Jülich (Nachrücker), Vincent, 1994, TC RW Overath, 

19550530 Kühnert, Mikel, 1995, TC RW Hangelar, TVM, GER

19405939 Miebach, Frederik, 1994, TC GW Leverkusen, TVM, 

Giedziella

Mertens

Jülich (Nachrücker)
6:0/6:0

Kühnert
6:0/6:3

Mertens
6:2/6:4

Kühnert
2:6/ 0:3 Aufg. J.

Kühnert
4:6/6:4/6:2
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde U10

20251400 van Bracht, Marie, 2002, TC RW Troisdorf, TVM, GE

[Rast]

[Rast]

20251587 Wolff, Lena-Sophia, 2002, Dinslakener TG BW, TVN

10350109 Pätzold, Felix, 2003, Angermunder TC, TVN, GER

10201244 Ludwig, Maximilian, RTHC Leverkusen

10252614 Bremer, Mats, 2002, Solinger TC 02, TVN, GER

10055582 Schulte-Huermann, Lennart, 2002, Marienburger SC,

van Bracht

Wolff, L.

Pätzold
6:4/6:1

Schulte-Huermann, Lennart
 o.Sp.

van Bracht
6:4/6:1

Pätzold
 o.Sp.

Pätzold
4:0 Aufg.
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

Nebenrunde W14

20052292 Krimatschow, Julia, 2000, TG Hüls, WTV, GER

[Rast]

[Rast]

20051359 Gaidartzi, Fotini, 2000, TV Osterath, TVN, GER

[Rast]

20100664 Myint, Nanda, 2001, HTC SW Troisdorf, TVM, GER

29903725 Linne, Smilla, 1999, Marienburger SC, TVM, GER

20000203 Hübner, Fiona, 2000, TC RW Bedburg, TVM, GER

Krimatschow

Gaidartzi

Myint

Hübner
6:2/6:3

Krimatschow
6:0/6:1

Hübner
6:2/6:3

Krimatschow
6:3/7:5
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

U 10

10201244 Ludwig, Maximilian

[Rast]

10252491 Engels, Janis, 2002, TC Grün-Weiß Langenfeld, T

[Rast]

20350730 Klaic, Daniela, 2003, TC GWR Marienburg, TVM, 

20251400 van Bracht, Marie, 2002, TC RW Troisdorf, TVM, 

[Rast]

20251587 Wolff, Lena-Sophia, 2002, Dinslakener TG BW, TV

[Rast]

10252435 Kaufmann, Leon, 2002, TSV 1858 Ründeroth, TVM

[Rast]

10350109 Pätzold, Felix, 2003, Angermunder TC, TVN, GER

10252614 Bremer, Mats, 2002, Solinger TC 02, TVN, GER

Schulte-Huermann, Lennard

[Rast]

10201228 Ganschow, Cedrik, 2002, RTHC Bayer Leverkusen

Ludwig

Engels

Klaic
7:5/6:3

Wolff, L.

Kaufmann

Pätzold

Bremer, M.
 o.Sp.

Ganschow

Engels
6:1/3:6/7:6

Klaic
6:0/6:0

Kaufmann
5:7/6:1/7:6

Ganschow
6:1/6:3

Klaic
6:2/6:2

Kaufmann
 o.Sp.

Kaufmann
7:6/6:3
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Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung der Spinner GMBH CNC-Werkzeugmaschinen

W 14

[1] 29801016 Kirr, Lisa Daniela, 1998, TC RW Troisdorf, TVM, 

[Rast]

29902819 Altaner, Lynn, 1999, TC Fredenbruch Brühl, TVM, 

29903725 Linne, Smilla, 1999, Marienburger SC, TVM, GER

[3] 29951565 Voßgätter, Amelie, 1999, TC Grün-Weiß Langenf

20052292 Krimatschow, Julia, 2000, TG Hüls, WTV, GER

20100664 Myint, Nanda, 2001, HTC SW Troisdorf, TVM, GE

29801846 Wagner, Veronique, 1998, RTHC Bayer Leverkuse

29954239 Krüger, Frederike, 1999, TC Benrath, TVN, GER

29901736 Mijic, Marina, 1999, Kölner TC 71, TVM, GER

20051359 Gaidartzi, Fotini, 2000, TV Osterath, TVN, GER

20151356 Schmidt, Celia - J., 2001, RTHC Bayer Leverkusen

20000203 Hübner, Fiona, 2000, TC RW Bedburg, TVM, GER

20100645 Bär, Christina, 2001, RTHC Bayer Leverkusen, TV

[Rast]

[2] 29801006 Coenen, Marie, 1998, RTHC Bayer Leverkusen, 

Kirr

Altaner
6:2/6:0

Voßgätter, Am.
6:4/6:1

Wagner
6:3/6:1

Mijic
 o.Sp.

Schmidt, C.
6:3/6:0

Hübner
 o.Sp.

Coenen

Kirr
6:0/6:0

Voßgätter, Am.
6:0/6:2

Mijic
6:7/6:2/7:6

Coenen
6:2/6:3

Kirr
1:6/6:4/7:6

Coenen
6:3/6:0

Setzung

1 Kirr

2 Coenen

3 Voßgätter, Am.

Kirr
6:3/6:4
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